
SPU 341210/2017 
                                                                                                         Spis. zn. SZ SPU 223761/2017 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA   
                                                                

realizovaná dle  zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

IČO:    01312774  
DIČ:    CZ01312774  
Sídlo:    Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
Bankovní spojení:  Česká národní banka   
Číslo účtu:   3723001/0710  
Jednající:  Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních činností 
 
(dále jen „kupující“) 
 
 
a 
 
 
Protect group a.s. 

IČO: 27432513    
DIČ:  CZ27432513    
Sídlo: Svornosti 985, Praha 5, PSČ:150 00    
Zapsaná: v OR, oddíl B, vložka 10598 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: XXXXX  
Číslo účtu:  XXXXX,   
Jednající:  Antonín Kostka   
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Účelem této smlouvy úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné 

zakázky s názvem „Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků pro 
Státní pozemkový úřad“.   

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat  kupujícímu osobní 
ochranné pracovní prostředky (dále jen „předmět koupě“) a převést na něj 
vlastnické právo k předmětu koupě. Součástí dodávky je i předání dokumentace a 
dokladů, které se ke zboží vztahují.  



2 
 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník, 
V této příloze jsou uvedeny specifikace osobních ochranných pracovních 
prostředků a nejvýše přípustné ceny za jednotlivé položky.  

4. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že předmět koupě je na základě 
specifikace (příloha č. 1) dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy. 
Vlastnická práva k předmětu koupě přejdou z prodávajícího na kupujícího dnem 
převzetí předmětu koupě, tj. podpisem dodacího listu zástupcem kupujícího v místě 
plnění. 

6. Kupující je povinen předmět koupě bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle čl. III. této smlouvy.  

7. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do 
nabytí vlastnického práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke 
zboží převzetím předmětu koupě bez vad.   

8. Dodávka zahrnuje dopravu předmětu koupě  do místa plnění a jeho předání 
kupujícímu. 

9. Místa dodání předmětu koupě: 

 Sídlo ústředí Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00, 
Praha 3 (dále též „SPÚ“), 

 KPÚ pro Středočeský kraj a KPÚ pro hlavní město Praha, nám. Winstona 
Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

 KPÚ pro Jihočeský kraj, Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 
 KPÚ pro Plzeňský kraj, Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 
 KPÚ pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary – Tašovice 
 KPÚ pro Ústecký kraj, Husitská 2, 415 02 Teplice 
 KPÚ pro Liberecký kraj, U Nisy 6a, 460 57 Liberec 
 KPÚ pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
 KPÚ pro Pardubický kraj, B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 
 KPÚ pro Olomoucký kraj, Blanická 383/1, 779 00 Olomouc-Hodolany 
 KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 
 KPÚ pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 603 00 Brno 
 KPÚ pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 KPÚ pro Kraj Vysočina, Fritzova 4, 586 01 Jihlava 

II. TERMÍN A PODMÍNKY DODÁVKY 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě  dle čl. I. odst. 1. této 
smlouvy ve dvou etapách a převést na něj vlastnické právo a kupující se zavazuje 
zaplatit za něj cenu uvedenou v čl. III této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje, že ve lhůtě jednoho kalendářního měsíce ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy doplní 1ks ze všech velikosti osobních ochranných 
pracovních prostředků (mimo velikosti, které již kupující obdržel v rámci nabídky 
prodávajícího), které kupující využije pro stanovení přesného počtu velikostí.  

3. Kupující se zavazuje, že po nabytí účinnosti této smlouvy dodá prodávajícímu 
přesný počet velikostí položek předmětu koupě ve dvou etapách:  



3 
 

 1. etapa bude zahrnovat dodávku, která bude obsahovat  vysokou 
outdoorovou celoroční obuv do náročných podmínek (dle přílohy č. 1 
smlouvy) a která bude dodána kupujícím prodávajícímu nejpozději do  
4 měsíců ode dne doručení dílčí objednávky kupujícímu.  

 2. etapa bude zahrnovat dodávku, která bude obsahovat ostatní položky 
předmětu koupě (spodky dlouhé zateplovací, svrchní ochranné kalhoty, 
čepice silná, čepice slabá viz příloha č. 1) a která bude dodána kupujícím 
prodávajícímu nejpozději do 8 měsíců ode dne doručení dílčí objednávky. 

4. Dílčí objednávky dle bodu 3 tohoto článku budou obsahovat tyto náležitosti: 

 konkrétní položky předmětu koupě dle přílohy č. 1,  
 počet kusů,  
 počet jednotlivých velikostí 
 místa dodání  

5. Prodávající se zavazuje při dodání předmětu koupě kupujícímu vystavit dodací list, 
jehož podpisem kupující akceptuje kompletnost  předmětu koupě a zároveň 
předávací protokol. 

6. Předávací protokol potvrzující převzetí předmětu plnění kupujícím musí obsahovat 
alespoň následující náležitosti: 

 označení smluvních stran; 
 datum a místo předání dodávky; 
 případné výhrady kupujícího k přebírané dodávce; 
 případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávky; 
 podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

7. Prodávající při plnění předmětu této smlouvy je vázán touto smlouvou, právními 
předpisy a pokyny kupujícího. 

8. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

9. Oprávněnou osobou kupujícího ve věcech obchodních je Mgr. Pavel Škeřík, ředitel 
Sekce provozních činností, ve věcech technických: XXXXX, e-mail: XXXXX, tel.: 
XXXXX, a XXXXX, e-mail: XXXXX, tel.: XXXXX.  

10. Oprávněnou osobou prodávajícího ve věcech obchodních je Antonín Kostka, mobil: 
XXXXX, e-mail: XXXXX, ve věcech technických: XXXXX, mobil: XXXXX, e-mail: 
XXXXX.  

11. Prodávající je povinen při provedení díla postupovat s vynaložením odborné péče, 
dle platných předpisů, technických norem a v souladu s touto Smlouvou a pokyny 
kupujícího. 

12. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

  

mailto:k.nicanauova@spucr.cz
mailto:a.kostka@pgas.cz
mailto:v.krahulik@pracovnipomucky.cz


4 
 

III. CENA 

1. Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran, je nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná.  

2. Cena předmětu koupě dle článku I, odstavce 1. této smlouvy činí 16 793 290 KČ 
bez DPH (slovy: šestnáct milionů sedm set devadesát tři tisíce dvě stě devadesát 
Kč bez DPH). 

3. Kupní cena je rozdělena do dvou částí, první část kupní ceny uhradí kupující 
dodávku předmětu koupě v 1. etapě (dle čl. II. odst.3) 8 787 400 KČ bez DPH a 
druhou část kupní ceny uhradí kupující  dodávku předmětu koupě  
v 2. etapě (dle čl. II. odst.3) 8 005 890 KČ bez DPH. 

4. Kupní cena podle čl. III. odst. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího na skladování, dopravu, předání předmětu plnění v místě plnění, 
pojištění a pokrývá náklady na záruky prodávajícího a dále zahrnuje vzorky 
předmětu koupě. Kupní cena je stanovena jako „nejvýše přípustná“. DPH bude 
účtováno dle platné právní úpravy. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující nebude poskytovat zálohy.  
2. Kupující uhradí cenu včetně DPH na základě faktury – daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím se splatností 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury po uskutečnění dodávky a podpisu dodacího listu a protokolu 
zástupcem kupujícího. 

3. Kupní cena bude uhrazena kupujícím ve dvou etapách (dle čl. II. odst. 3) tzn., že 
prodávající vystaví dva daňové doklady – faktury.  

4. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím na úhradu  kupní ceny za každou 
etapu dodávky předmětu koupě musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového a účetního dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména, nikoliv 
však jen výlučně, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury bude předávací protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami. 

5. Nebude-li faktura – daňový doklad obsahovat uvedené náležitosti, je kupující 
oprávněn fakturu – daňový doklad neprodleně vrátit prodávajícímu k opravě s tím, 
že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené faktury – daňového 
dokladu kupujícímu. Daňové doklady vystaví a zašle prodávající na adresu Státní 
pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,130 00 Praha 3. 

6. Úhradu ceny provede kupující bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet 
prodávajícího. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje 
jsou v Kč. 

7. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu za předmět koupě uvedenou v čl. III. odst. 
1 této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

8. Prodávající tímto bere na vědomí, že kupující je organizační složkou státu a jeho 
stav účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Prodávající 
souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu kupujícího, 



5 
 

dojde k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků, a že 
časová prodleva z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené 
na faktuře (dojde ke stavení běhu této doby splatnosti) a nelze z těchto důvodů vůči 
kupujícímu uplatňovat žádné sankce. Kupující se zavazuje, že v případě, že tato 
skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně, a to písemně, prodávajícímu nejpozději 
do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti faktury, popř. do 3 
pracovních dnů od okamžiku, kdy se kupující dověděl o vzniku této skutečnosti, 
nastane-li ve lhůtě kratší než 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti 
faktury. 

9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 

V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající poskytuje záruku za funkčnost předmětu koupě, jakož i funkčnost všech 
jeho částí a za to, že bude způsobilý pro užití k účelu smluvenému, jinak obvyklému 
účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti. Prodávající poskytuje 
záruku za to, že předmět koupě nebude mít právní vady a nebude zatíženo právy 
třetích osob, která by omezovala či znemožňovala užití zboží k účelu dle této 
smlouvy. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět kupní smlouvy 
bude mít obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce. 

2. Předmět koupě má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám 
stanoveným v této kupní smlouvě, případně požadavkům obecně závazných 
norem. 

3. Prodávající odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu smlouvy v souladu se 
standardem, odpovídající obvyklé současné technické úrovni. 

4. Záruční doba podle čl. V odst. 1 činí minimálně 24 měsíců od podpisu dodacího 
listu v místě plnění. 

5. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou údržbou, 
nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem 
než obvyklým používáním.  

6. Kupující má právo požadovat odstranění prokazatelných závad kdykoliv během 
záruční doby. Oznámení o závadách bude předáváno telefonicky  nebo písemně 
(elektronickou poštou) s následným písemným  potvrzením prodávajícího. Vady 
předmětu koupě prodávající odstraní bezplatně ve lhůtě stanovené kupujícím. 

7. Pokud prodávající řádně neodstraní oznámené závady do uplynutí lhůty stanovené 
kupujícím na odstranění vad (dle ust. 6 tohoto článku), má kupující právo oznámené 
závady dát odstranit na náklad prodávajícího, tím se nenaruší práva kupujícího 
vyplývající ze záručních podmínek. 

8. Prodávající neodpovídá za závady způsobené neodborným mechanickým 
poškozením nebo neodborným zásahem ze strany kupujícího nebo třetí osobou. 

9. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro 
jeho vady, za které odpovídá prodávající. 



6 
 

10. Předmět koupě má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám 
stanoveným v této smlouvě, případně požadavkům obecně závazných norem. 

11. Prodávající prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude mít vlastnosti obvyklé u 
příslušného druhu movitých věcí. 

12. Prodávající odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu této smlouvy v 
souladu se standardem, odpovídající obvyklé současné technické úrovni. 

13. Bude-li ze strany prodávajícího porušena právní povinnost, která je stanovena 
předpisy nebo touto smlouvou, a kupující učiní nebo opomene či nebude moci učinit 
pro porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude 
sankcionován ze strany orgánů veřejné správy, je příslušný prodávající povinen 
tuto částku jako vzniklou škodu kupujícímu nahradit, pokud nebyla způsobena 
zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí kupujícího nebo pokud na možné 
porušení předpisů prodávající kupujícího předem neupozornil.  

VI. SANKCE 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodržením dodací lhůty předmětu koupě 
stanovené v článku II., odst. 1, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % (nula celá pět setin procenta) z  ceny předmětu plnění bez DPH za 
každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % (nula celá pět setin procenta) 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
k zaplacení pokuty. Dohodou smluvních stran lze provést započtení smluvní pokuty 
proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. 

4. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 
2117 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění. 

5. Předmět koupě má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám 
stanoveným v této smlouvě, případně požadavkům obecně závazných norem. 

6. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nesplňuje 
požadavky kupujícího dle této smlouvy. 

7. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající bude po více jak 
30 (slovy: třicet) dní v prodlení s dodáním předmětu plnění specifikovaného v čl. I. 
této smlouvy. 

8. Nedotčena zůstávají práva kupujícího i prodávajícího na náhradu škody nad rámec 
smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy podle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb, občanský zákoník.. 

  



7 
 

VII. VYŠŠÍ MOC 

1. Žádný z účastníků této smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této 
smlouvy vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí. 

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s 
vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže 
dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu neupozornila. 

VIII. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu  obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Strany svým podpisem stvrzují všechna ujednání v této 
smlouvě obsažená. 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že vůči němu není vedeno řízení dle zákona č.  
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a zavazuje se bezodkladně informovat kupujícího zejména 
nikoliv však jen výlučně o tom, že je v úpadku, či hrozícím úpadku, nebo i o 
skutečnosti, že je proti němu, jako osobě povinné, vedena exekuce dle zákona č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění 
pozdějších předpisů, nebo dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Všechny informace, ať už v písemné, ústní, vizuální, elektronické nebo jiné podobě, 
které byly či budou poskytnuty prodávajícímu kupujícím nebo jeho jménem po dni 
uzavření této smlouvy bude prodávající pokládat za neveřejné a bude s nimi 
nakládat v souladu s ustanoveními této smlouvy. Tyto informace budou mít smluvní 
režim vztahující se na informace důvěrné ve smyslu §504 NOZ, a musí být v 
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu 
včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv kupující. 

5. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se 
porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

6. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu určitou potřebnou pro splnění všech 
povinností dle této Smlouvy.  



8 
 

7. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. 

8. Pokud není ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, řídí se smluvní strany 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9. Jakékoli změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět pouze číslovanými 
písemnými dodatky a se souhlasem obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 

Příloha č. 1  - Technická specifikace a ceník 
 
 
 
Prodávající:                                                                        Kupující: 
 
V Praze dne 12. 10. 2017   
              

 
V Praze dne 6. 10. 2017  
   

         
 
 
 
 
 
     
 

.................................................... 
Protect group a.s. 
Antonín Kostka 

člen představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................................... 
Státní pozemkový úřad 

Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností                                             

 
 
 



Pořadové 

číslo
Specifikace zboží 

Počet 

jednotek 
(ks nebo 

pár)

Cena za 
jednotku v 

Kč bez 

DPH

Cena za celkový počet 

jednotek v Kč bez DPH

Sazba 
DPH 

Cena za celkový počet 

jednotek v Kč s DPH 

1

Spodky dlouhé zateplovací

- určeno pro celoroční aktivity v různých povětrnostních podmínkách

- anatomická konstrukce neomezující aktivní pohyb

- materiál: dvouvrstvá pletenina strečová na čtyři strany

- vnitřní vrstva 100% přírodní merino vlna, vnější vrstva merino vlna 90% polyamid 10%

- gramáž materiálu max. 235 g/m2

- ploché švy

- spodní díl nohavic opatřen elastickou manžetou v min. šířce 5 cm

- v pase opatřeny stahovací gumou v min. šířce 1,5 cm

- u pánského provedení spodky opatřeny podklopcem

- certifikace na zpracování výrobků z vlny - Woolmark

- certifikace na nezávadnost barev

- stálobarevnost min. 30 pracích cyklů a možnost sušení v sušičce

- doložení referenční velikostní řady při dodání nabídky

- barva modrá (PANTONE 638C)

- předpokládané rozpětí velikostí: S-XXL pánské, XS-XL dámské

- výrobek musí být opatřen návodem a pokyny k údržbě v českém jazyce

500 1999 999500,00 21% 1209395

Svrchní ochranné kalhoty

- lehké technické kalhoty z 3-vrstvé membrány

- materiál strečový do čtyřech stran

- určené pro celoroční aktivity v různých povětrnostních podmínkách

- anatomická konstrukce neomezující aktivní pohyb

- lehké a snadno sbalitelné

- svrchní materiál polyamid (min. 80%)

- materiál nepromokavý, prodyšný a větruodolný

- parapropustnost min. 25 000 g/m2/24h (doložit certifikaci od výrobce materiálu) - norma ASTM E96

- hydrostatická odolnost min. 20 000 mm (doložit certifikaci od výrobce materiálu)

- 100% garance parametrů membrány min. 20 pracích cyků

- garance stálobarevnosti 30 pracích cyklů

- Spray test EN ISO 4920, po 5 pracích cyklech

- oděruodolnost metoda Martindale EN ISO 12947 min. 40 000 otáček

- odolnost proti roztržení ISO 13937 - 1 min. 10,4 N x 8,4 N

- voděodolné (podlepené) švy

- anatomicky tvarovaná kolena nohavic

- alespoň jedna přední kapsa s menší kapsou na stehně

- všechny kapsy musí být voděodolné

- nohavice musí být celorozepínací s obousměrným, voděodolným zipem podšitým légou

- hodní i spodní konec zipu musí být mechanicky zajištěn pomocí suchého zipu nebo cvoku

- odepínatelné a nastavitelné šle

- pas je opatřen zapínáním na dva cvoky a poutky na opasek

- hmotnost pánské řady velikosti L do 610 g

- nohavice musí mít ve spodní části vnitřní stahovatelné návleky, které zabraňují vnikání nečistot

- spodní část nohavic je obšita výstuží v min. šířce 2 cm

- vnitřní část nohavic v oblasti kotníků, je také vystužena

- doložení referenční velikostní řady při dodání nabídky

- barva: black
- předpokládané rozpětí velikostí:  S-XXL pánské, XS-XL dámské

- výrobek musí být opatřen návodem a pokyny k údržbě v českém jazyce

7452934,521%

Technická specifikace a ceník

6159450,00111995502

Příloha č. 1 Kupní smlouvy



Pořadové 

číslo
Specifikace zboží 

Počet 

jednotek 
(ks nebo 

pár)

Cena za 
jednotku v 

Kč bez 

DPH

Cena za celkový počet 

jednotek v Kč bez DPH

Sazba 
DPH 

Cena za celkový počet 

jednotek v Kč s DPH 

3

Vysoká outdoorová obuv celoroční do náročných podmínek

- vysoká obuv určená pro pohyb v náročném terénu

- svršek: celokožený

- podšívka: 4vrstvá membrána zajišťující nepromokavost boty s minimální hydrostatickou odolností 20 000 mm vodního sloupce (doložit 

certifikaci od výrobce materiálu)

- podešev: protiskluzová - dobrá přilnavost i k mokrému terénu Vibram Grip APS

- podešev vytažená přes špičku boty v min. výšce 20 mm

- vysoká ochrana proti poranění - výstuhy na špičce a patě

- podešev se samočistícím dezénem

- stélka dostatečně pohlcující rázy

- mezipodešev se zvýšenou schopností pohlcovat rázy v oblasti paty

- pryžová obsázka na špičce v minimální výšce 25 mm od konstrukce mezipodešve

- šněrování od špičky opatřeno kovovými očky a minimálně 4 kovovými háčky usnadňující obouvání

- výztuha paty se stabilizátorem v minimální výšce 50 mm

- reflexní prvek na straně boty

- barva svršku přírodní, ne svítivá

- výška boty od podrážky 165 mm u velikosti EU 42

- hmotnost max. 755 g ½ pár velikost EU 42

- předpokládané rozpětí velikostí od EU 40 do  EU 47 - pánské a od EU 36 do EU 42 - dámské

- doložení referenční vlelikostní řady při dodání nabídky

- výrobek musí být opatřen návodem a pokyny k údržbě v českém jazyce

1060 8290 8787400,00 21% 10632754

4

Čepice silná

- barva: black
- materiál 100% vlna, vlákno: 24 micron

- velikost: unisex
- dobře padnoucí střih - široký lem na ohrnutí

- výrobek musí být opatřen návodem a pokyny k údržbě v českém jazyce

530 799 423470,00 21% 512398,7

5

Čepice slabá

- barva: black
- materiál: 100% merino vlna

- gramáž materiálu: 190g/m2, vlákno: Fine 18,7 micron

- velikost: unisex
- lehká celoroční čepice, přiléhavý střih, musí se vejít i pod ochrannou helmu

- výrobek musí být opatřen návodem a pokyny k údržbě v českém jazyce

530 799 423470,00 21% 512398,7

Cena celkem 16 793 290,00 Kč 20 319 880,90 Kč
* Ke všem oděvům a obuvi bude dodána tabulka/tabulky velikostí. Z tabulky bude jasně patrné, jakého oděvu/oděvů a bot se týká a rozměry pro danou velikost. 




